服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

遗 失 声 明
中宁县琪昌源洁净煤配送有限公司（统一社会信用代码：91640521MA76GHH827）
遗失公章一枚，特此声明。
李俊英遗失银川尚质房地产开发有限公司开具的三沙源4区16一1一402契锐收
据，收据号 0000318，契锐 5384.14元，抵押登记费 80元，代办费 200元。合计
5664.14元（大写：伍仟陆佰陆拾肆元壹角肆分），特此声明。
吴建设遗失宁AD5166营运证，特此声明。
牛靖瑞遗失宁AK2735营运证，特此声明。
王俊卿遗失银川市金凤区铭龙·满城熙园7-2-1503室住宅专项维修资金交存凭
证，房屋面积113.46平方米，金额5673元，交费日期：2017年9月12日，特此声明。
宁夏睿霖劳务有限公司，宁ALB52挂、宁AYH69挂、宁ARA20挂营运证遗失，特
此声明。
宁夏西吉县硝河乡马昌村下沟组7-076芦勇名下的宁E25659重型半挂牵引车，
车牌遗失，现声明作废。
陕西省吴起县周湾镇周湾村周湾3组11号潘军殿名下的宁E50136行驶证、车牌

[...]

你公司自本公告发出之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川
市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼403办公室，电话：8307485）领取裁决书，逾期不领取即视
为送达。裁决书内容如下：自本裁决书发生效力之日起十五日内被申请人支付申请人工资共计陆
仟陆佰柒拾柒元肆角柒分（6677.47元）（月平均工资4844.5元/月×2个月-3月已发放工资3457元+
月平均工资4844.5元/月÷21.75天×2天）；自本裁决书发生效力之日起十五日内被申请人支付申请
人未签订劳动合同二倍工资差额共计壹万壹仟陆佰玖拾叁元陆角贰分（11693.62元）（月平均工资
4844.5元/月×2个月+月平均工资4844.5元/月÷21.75天×9天）自本裁决书发生效力之日起三十日内
被申请人为申请人补缴2022年2月至4月期间的各项社会保险，双方按各自比例承担应缴费用，滞
纳金责任由被申请人承担，具体缴费金额以社保机构核算为准；驳回申请人其他仲裁请求。当事人
如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内向人民法院提起诉讼；期满不起诉的，
本裁决发生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院申请
强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会